- הנני גוזרת על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה של

נהיגה בשכרות או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או סמים, או עבירה של סירוב לבדיקת שכרות
לסוגיה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.
ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.